
 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

All’albo 

Al sito web 
GRADUATORIA PROVVISORIA STEM 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria della Commissione di Valutazione delle domande 

inerente il bando di selezione di esperti interni per l’incarico di PROGETTISTA-

COLLAUDATORE PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI DI 

STRUMENTI DIGITALI PER L’APPRENDIMENTO DELLE STEM  prot. n. 

AOODGEFID 0010812 del 13/05/2021 

Il giorno 09/11/2022 alle ore 09,00 presso i locali dell’IIS “E. Majorana”, a seguito di regolare 

convocazione, si è riunita la commissione incaricata della valutazione delle domande presentate 

dagli aspiranti per il progetto in oggetto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/0010812 del 13/05/2021 per la realizzazione di 

spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM; 

VISTO il Decreto Direttoriale 20 luglio 2021, n, 201 di approvazione della graduatoria dei progetti 

presentati in risposta all’avviso pubblico prot. N. 10812 del 13 maggio “Spazi e strumenti STEM”; 

VISTA la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. n. prot. n. 71643 del 

29/08/2022; 

VISTO il Decreto di formale assunzione in bilancio prot. n.8956 del 26/10/2022 relativo al 

finanziamento assegnato di euro 16.000,00; 

VISTA la propria determina prot.n.8976 del 26/10/22 relativa al reclutamento delle figure 

professionali necessarie per l’attuazione del progetto STEM; 

CONSIDERATI i criteri di valutazione contenuti nell’apposito regolamento approvato dal 

consiglio d’istituto e annessi al Bando.  

VISTO il PUBBLICO AVVISO   prot. n.8999 del 27/10/2022 pubblicato nel sito dell’Istituto.                                                                      





 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

CONSIDERATI i criteri di valutazione delle domande pervenute; 

ESAMINATE le domande presentate secondo i criteri di selezione;  

VISTI gli atti d’ufficio, 

DISPONE 

La pubblicazione all’albo della Scuola, in data odierna, dell’allegata graduatoria: 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

Figure Richieste Candidati Interni  Punti 

Progettista Interno Antonio Motolo 52 

Collaudatore Interno Daniela Colonna 12 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

7 gg., dalla data della pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 

sul sito internet dell’Istituzione scolastica. Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva 

e saranno conferiti automaticamente gli incarichi. Il presente verbale è pubblicato sul sito internet 

dell’Istituto, 

La seduta è tolta alle ore 09:30  

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

DSGA: Chiara Marino 

Doc.: Vincenzo Bossio 

Doc. Stefano Lanzillotta 

 

Corigliano-Rossano, 09/11/2022 

 

 



 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

 


		2022-11-15T12:20:57+0100
	SAVERIO MADERA




